(01) №1
ВЕСТНИК
муниципальных правовых актов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
17.01.2023  год
Учредитель:
Совет народных депутатов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2023г. № 18

р.п. Хохольский

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

Хохольского городского поселения

Хохольского муниципального района

Воронежской области от 01.10.2018 №596

(в ред. от 20.10.2022г. №600)
В целях реализации положений Федеральных законов от 24.04.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации», в соответствии с решением Совета народных депутатов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 16.04.2019 № 17 « Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и порядка, условий предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества», с учетом рекомендаций комиссии по вопросам оказания финансовой и имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Хохольского муниципального района Воронежской области, а также в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, прогнозным планом дополнения перечней муниципального имущества, на территории Хохольского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам, в 2023 году, утвержденным протоколом заседания комиссии по вопросам оказания финансовой и имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Хохольского муниципального района Воронежской области от 31.10.2022 № 3, администрация Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 01.10.2018г. № 596 «Об утверждении перечня муниципального имущества Хохольского муниципального района Воронежской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в ред. от 20.10.2022г. № 600) (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить раздел «Недвижимое имущество» в приложении к постановлению «Перечень муниципального имущества Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, предназначенного для предоставления во владение и(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальным предпринимателем и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» строкой под нумерацией 8 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области» Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Хохольского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Хохольского городского поселения                                        А.Ю. Родивилов

	№ п/п
	Номер в реестре имущест-ва1
	Адрес (местоположение) объекта

	1
	2
	3

	1
	33
	Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, улица Школьная, дом 4

	2

	Воронежская область, Хохольский район, в границах ПК "Восход" северо-восточная часть кадастрового квартала 36:31:3800014

	3

	Воронежская область, Хохольский район, в границах ПК "Восход" северо-восточная часть кадастрового квартала 36:31:3800014

	4

	Воронежская область, Хохольский район, тер. В границах ПК "Великий Октябрь"

	5

	Воронежская область, Хохольский район, южная часть кадастрового квартала 36:31:3800007, участок № 1

	6

	Воронежская область, Хохольский район, северо-западная часть кадастрового квартала 36:31:3800015

	7
	33
	Воронежская область, р.п. Хохольский, ул. Школьная , дом 4

	8

	Воронежская область, Хохольский район, в границах ПК «Великий Октябрь»

Ответственный за выпуск: глава Хохольского городского поселения Хохольского Муниципального района Воронежской области Колядин Алексей Николаевич.
Адрес редакции: 396841 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, ул. Школьная, д. 4 тел.(47371) 41-5-89
Адрес издателя: 396841 Воронежская область, Хохольский район, р.п. Хохольский, ул. Школьная, д. 4
Адрес типографии: 396841 Воронежская область, Хохольский район, р.п.
Хохольский, ул. Школьная, д. 4

Подписано к печати: 17.01.2023 года, 12 часов 00 минут

Тираж 15 экз.

Распространяется бесплатно

Тираж 15 экз.